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رویداد

حیدری – در پنجمین روز دهه فجر 400 طرح ارتباطی 
استان با اعتبار 140 میلیارد تومان توسط وزیر ارتباطات 

و فناوری اطلاعات به بهره برداری رسید.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز گذشته در جلسه 
شورای اداری استان با اشاره به پروژه های افتتاح شده 
در این روز، دسترسی به شبکه نسل سوم و چهارم تلفن 
همراه در همه شهرستان های استان، ارتباط 310 روستا 
به خدمات نسل دوم شبکه ایرانسل و 182 روستا به شبکه 
های همراه اول و ایرانسل با سرعت مناسب را از ثمرات 

اجرای این طرح ها برشمرد.
»آذری جهرمی« با اشاره به 874 روستای بالا 20 خانوار 
در خراسان جنوبی گفت: از این تعداد تنها 28 روستا 
هیچ امکان ارتباطی ندارند که باید هر چه سریع تر برای 

این روستاها تصمیم گیری و امکان ارتباطی فراهم شود.

وی برنامه ریزی برای حل مشکلات ارتباطی مناطق کم 
برخوردار استان تا شهریور ماه سال آینده را هم مورد تاکید 
قرار داد. به گفته وی دولت تاکنون در این استان یک مرکز 
توانمندسازی ارتباطی و یک مرکز عملیات امنیت راه 
اندازی کرده است و باید از این به بعد اعتبار بیشتری به 

آن اختصاص یابد.
استاندار خراسان جنوبی هم در این جلسه به افتتاح هزار 
و 19 پروژه در دهه فجر اشاره کرد که با اجرای این طرح 

ها برای هزار و 200 نفر در استان اشتغالزایی می شود.
»مروج الشریعه« با اشاره به مشکلات موجود در حوزه 
اشتغال و تولید افزود: تلاش مدیران استانی بر این است 
که در این دو حوزه بیش از پیش کار کرده و نواقص را 
برطرف کنند و برای این امر هم در حوزه اشتغال امسال 
570 میلیارد تومان از منابع گوناگون به استان اختصاص 

یافت که بخش اعظم آن به بانک های عامل استان برای 
پرداخت تسهیلات ابلاغ شده است.

در  استان  های  برنامه  گذاری  هدف  از  همچنین  وی 
افق 1420 خبر داد و اظهار کرد: استفاده از اندیس 
های معدنی در 16 نقطه استان در برنامه های میان 
مدت، مسئله آب در کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
و گردشگری و صنایع دستی در کوتاه مدت و بلند مدت 
استان قرار دارد که در افق 1420 به یک نقطه مطلوب در 
این استان برسیم. استاندار خراسان جنوبی با بیان این که 
میانگین بارندگی استان از ابتدای سال تاکنون 6.2 میلی 
متر است، از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خواست 
صدای کم آبی استان را به گوش دولت برساند و در جمع 
کابینه دولت مطرح کند تا برای آن چاره اندیشی شود که 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به درخواست 

استاندار گفت: خواسته استاندار و مردم این استان در 
مورد کم آبی را به دولت و رئیس جمهور خواهم رساند اما 
از آن جا که مشکل بحران آب برای تمام کشور است به نظر 
نمی آید دولت بتواند اقدام موثری در این زمینه انجام دهد.

»آذری جهرمی« بر این نکته هم تاکید کرد که  اگر دولت 
نمی تواند در زمینه افزایش منابع آبی کاری کند اما در 
زمینه های اقتصادی و انتقال آب اقدامات زیادی می 

تواند انجام دهد.
وی یادآور شد: سه میلیارد دلار از منابع بانک ها و دولت 
برای اشتغالزایی روستایی در نظر گرفته شده که تاکنون 
هشت هزار و 500 طرح در کشور در این زمینه پذیرفته 
شده است و از این رو دولت می تواند این استان را ویژه تر 
ببیند و به اشتغالزایی روستایی کمک بیشتری کند که این 

کمک ها در بهینه سازی مصرف آب هم تاثیرگذار است.

نماینده ولی فقیه در استان:
تعطیلی مدارس علمیه هدف دشمن است

حیدر – اولین کاری که دشمن انجام می دهد این است که مدارس علمیه را تعطیل و علمای 
دین را منزوی کند. 

این مطلب را نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته در دیدار با امامان جماعت و رابطان امور 
اقامه نماز دستگاه های اجرایی استان مطرح و تاکید کرد: علما چشم جامعه هستند و اگر چشم 

جامعه گرفته شود نمی فهمیم که در راه حرکت می کنیم یا در چاه می افتیم.
به گزارش روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در استان، حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« 

افزود: کمال و سعادت و عاقبت بخیری انسان در اقامه نماز است.

نمایشگاه کتاب ارتش ورق خورد

به مناسبت دهه فجر روز گذشته نمایشگاه کتاب با هزار و 700 عنوان و بیش از سه هزار و 500 
جلد کتاب در مرکز آموزش امام رضا)ع( راه اندازی شد.  به گزارش روابط عمومی، کتاب های 
این نمایشگاه برای کارکنان پایور و وظیفه ارتش استان تا 30 درصد تخفیف دارد.گفتنی است 

در حاشیه این نمایشگاه، نمایشگاه روزنامه دیواری روزشمار انقلاب هم برپا شد.

تعویض ۳0۲ کنتور آب

فاطمی- در 9 ماهه امسال 302 کنتور در استان تعویض شد. »صحراگرد«، رئیس اداره نظارت 
بر نصب انشعابات شرکت آب و فاضلاب استان به پیمایش650 فقره انشعاب آب با قطر بالای 
3.4 اینچ اشاره کرد و گفت: با توجه به موجودی کنتور تعویض انشعابات دارای کنتورهای کم 

کار و عمر بالاتر در اولویت است.

۱8۴ شاعر در جشنواره شعر فجر

رحمان –٦3٤ اثر از 18٤ شاعر به دبیرخانه ششمین جشنواره شعر فجر استان ارسال شد. 
»محبی«، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اعلام این خبر به برگزاری اختتامیه 
ششمین جشنواره شعر فجر استان فردا در خوسف اشاره کرد و هدف از برگزاری این جشنواره 

را اعتلای فرهنگ و هنر اصیل دینی و ملی، کشف استعدادهای جوان و ... برشمرد.

شطرنج دانشگاه بیرجند؛ دوم منطقه ۹ کشور

حسین قربانی -تیم شطرنج دانشگاه بیرجند مقام دوم استاندارد تیمی دانشگاه های منطقه 9 
را کسب کرد. به گزارش »خراسان جنوبی« تیم شطرنج دانشگاه بیرجند در مسابقات شطرنج 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در شیروان مقام دوم بخش استاندارد تیمی این مسابقات 

را کسب کرد.
بنابراین گزارش در این مسابقات »محمد صادق جعفری« و »عماد غلامی« دوم شدند و »ابراهیم 

محمدی« به مقام سوم دست یافت.

آموزش مهارتی ۶0 کارشناس مروج پهنه استان

کوثری-دوره های آموزش مهارتی برای 60 کارشناس مروج پهنه استان آغاز شد. »بیرجندی«، 
رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان با اعلام این خبر به برگزاری این 

دوره 80 روزه که به طور ناپیوسته در قاین برگزار می شود، اشاره کرد.

رحیم زاده- از ابتدای سال 97 باید همه منتصبان پست 
های مدیریتی گواهی احراز پست مدیریتی را از پردیس 

ارزیابی مدیران سازمان جهاد کشاورزی دریافت کنند.
این مطلب را رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری وزارت 
جهاد کشاورزی روز گذشته در مراسم افتتاح هفتمین 
با هدف  ارزیابی مدیران جهاد کشاورزی که  پردیس 
ارزیابی و تربیت مدیران آینده در بیرجند راه اندازی شد، 

مطرح کرد.
»ورداسبی« در این مراسم از راه اندازی کانون توسعه و 

ارزیابی و تربیت مدیران آینده در سال گذشته خبر داد.

وی با بیان این که در ارزیابی ارزیاب های خارج استان باید 
112 نشانه رفتاری ارزیابی شود، افزود: در هر کدام از این 
نشانه ها اگر فرد نمره قبولی کسب نکرد باید دوره های 

مورد نیاز را بگذراند.
وی همچنین به ضعف هایی در جذب نیرو با توجه به 
کمبودها اشاره کرد و گفت: با پیگیری های انجام شده 

سال آینده مجوز جذب نیروی مورد نیاز داده می شود.
ابلاغ دستورالعمل •

معاون توسعه منابع انسانی سازمان جهاد کشاورزی هم با 
بیان این که پیاده سازی موضوع شایسته سالاری مدیران 

در انتصابات در چند دولت گذشته به نتیجه نرسید، گفت: 
دستورالعمل نحوه ارزیابی، توسعه و شایستگی مدیران این 
سازمان چهارم بهمن ماه جاری به دستگاه های اجرایی 

ابلاغ شد و دستگاه های اجرایی مکلف به اجرا هستند.
»سورگی« در ادامه به ارزیابی 33 نفر از مدیران و معاونان 
این سازمان در پردیس تهران و خراسان شمالی در چند 
سال گذشته اشاره کرد و راه اندازی این پردیس در استان 

را فرصت خوبی دانست.
وی از سازمان جهاد کشاورزی به عنوان اولین دستگاه 
اجرایی در زمینه ارزیابی و توانمندسازی مدیران نام برد و 

برای ارزیابی مدیران دیگر دستگاه های اجرایی استان در 
این پردیس اعلام آمادگی کرد و یادآور شد: گواهی صادره 

این مرکز مورد تایید همه دستگاه های اجرایی است.
»بیرجندی«، رئیس مرکز تحقیقات جهادکشاورزی هم 
ارتقای مدیران و... را منوط به داشتن گواهی صلاحیت از 
این پردیس دانست. حجت الاسلام »سجادی«، نماینده 
ولی فقیه در جهادکشاورزی هم به بازنشستگی حدود 
25 تا 30 نفر از کارکنان جهاد کشاورزی در سال های 
اخیر اشاره کرد و گفت: نمی توان کمبود نیروی انسانی 

در استان را نادیده گرفت.

برای  بیرجند  جرثقیل  رانندگان  از  جمعی   – مشتاق 
رسیدگی به مشکلات خود روز گذشته مقابل ساختمان 

استانداری تجمع کردند.
یکی از رانندگان جرثقیل در گفت وگو با خبرنگار ما به 
تصمیم مسئولان مبنی بر خروج رانندگان جرثقیل از 
اتحادیه صنفی جرثقیل داران و کامیون داران و اداره شدن 
آن ها زیر نظر شهرداری و سازمان تاکسیرانی بیرجند 
اشاره کرد و این تصمیم را به ضرر رانندگان جرثقیل 
دانست که در هیچ یک از استان های کشور اجرایی 
نشده است. وی گفت: با این تصمیم باید جواز کار توسط 

شهرداری برای راننده های جرثقیل صادر شود در حالی 
که رانندگان مجوز از اتحادیه صنفی خود دارند.

وی گفت: علاوه بر این مشکلات در گذشته سهمیه ماهانه 
دو هزار لیتر بود و اکنون روزانه 20 لیتر است.

هزار راننده جرثقیل •
رئیس اتحادیه کامیون داران و جرثقیل داران استان هم 
گفت: حدود هزار راننده جرثقیل، لودر و سایر ماشین های 
راه سازی عضو این اتحادیه هستند که بیشتر آن ها مجوز 

صنفی از سازمان صنعت، معدن و تجارت دارند.
»نژاد« با بیان این که این اتحادیه در گذشته سوخت هر 

جرثقیل را بر اساس سهمیه ابلاغی تعیین می کرد، افزود: 
در گذشته هر جرثقیل دو هزار لیتر در ماه سهمیه گازوئیل 
داشت اما با ابلاغ جدید قرار است رانندگان از این اتحادیه 
خارج و زیر نظر شهرداری اداره شوند و سهمیه سوخت آن 

ها هم بر اساس میزان پیمایش مسیر تعیین شود.
به گفته وی چون راننده های جرثقیل کارشان را بدون 
پیمودن مسیر و در یک نقطه انجام می دهند تعیین سهمیه 

با این ملاک درست نیست. 
وی به مکاتبات انجام شده از طریق استانداری و سازمان 
صنعت، معدن و تجارت برای موضوع سهمیه سوخت 

جرثقیل داران اشاره کرد که نتیجه ای نداشته است. به 
گزارش »خراسان جنوبی« در ادامه این تجمع رانندگان 
جرثقیل برای طرح مشکلات خود با نماینده استانداری 
به مسجد باقرالعلوم شهر بیرجند رفتند که در نهایت مقرر 
شد چهار نفر از نمایندگان این رانندگان در جلسه ای 
موضوع را با مسئولان استانداری مطرح و نتیجه را به سایر 
رانندگان اعلام کنند که تا لحظه تنظیم این خبر نتیجه ای 
از این جلسه اعلام نشد. این گزارش حاکی است در این 
جلسه ای تا زمان رفع مشکل به هر یک از این رانندگان 

سهمیه ای به صورت آزاد تحویل شود.

در پنجمین روز دهه فجر توسط وزیر افتتاح شد

400 طرح ارتباطی 1400 میلیارد ریالی در استان 
استاندار: خراسان جنوبی 5۷0 میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی گرفت

در افتتاح پردیس ارزیابی وزارت جهاد کشاورزی در بیرجند اعلام شد

حکم شایسته سالاری مدیران برای انتصابات ۹۷

 سنگینی یک تصمیم برای راننده های جرثقیل


